
Návod k přihlašování na volitelné předměty 2024/25 

1. V prvé řadě si, prosím, uvědomte, že na rozdíl od přihlašování na projekty vůbec nejde 

o rychlost. Vždy musíte stihnout jen termín ukončení aktuální fáze přihlašování. Máte tedy 

dostatek času, abyste svou volbu náležitě uvážili. 

2. První fáze přihlašování začíná okamžikem rozeslání přihlašovacích údajů (v pondělí 25. března 

do 12:00) a bude uzavřena ve středu 27. března ve 23:59:59 h. O vyhlášení dalších fází budete 

informováni e-mailem. 

3. Po přihlášení se Vám zobrazí seznam nabízených volitelných předmětů, v němž si v každém 

sloupci vyberete právě jeden předmět, přičemž každý z předmětů lze označit nejvýše v jednom 

sloupci. 

4. Svou volbu předmětů následně uložíte tlačítkem . Program potvrdí uložení 

volby, nebo Vás upozorní na případné nesrovnalosti ve Vaší volbě. 

5. Před opuštěním programu je vhodné se odhlásit, aby server nemusel čekat na uplynutí doby 

pro automatické odhlášení. 

6. Pokud byste si své rozhodnutí později rozmysleli a dali přednost jiné kombinaci předmětů, 

můžete kdykoli před ukončením příslušné fáze přihlašování znovu vstoupit do programu a svou 

volbu změnit. 

7. V dalších fázích přihlašování už budete moci volit předměty jen ve skupinách, v nichž nebylo 

možné Váš požadavek z předchozí fáze uspokojit. Případnou změnu již pevně přihlášeného 

předmětu může provést pouze vedení školy. 

8. Pokud byste během přihlašování narazili na nějaký problém, pošlete zprávu do mail-boxu 

webova.aplikace naší školní domény gymta.cz. 

Ing. Richard Černý 


